
  

 

 

 

 
 
 

 

  

 

Të dhënat e personit të kontaktit mbi raportimin e veprimtarive publike të 

Operatorit të Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), para zgjedhjeve . 

  

 

                            

Operatori i Sistemit të Transmetimit  (OST sh.a.) , në zbatim të vendimit të Komisionit 

Qëndror të Zgjedhjeve , nr.9 datë 24.12.2020 “ Për rregullat e raportimit të 

veprimtarive me karakter publik të çdo institucioni publik, e me kapital shtetëror 

agjensive ,enteve shtetërore , kategoritë e veprimtarive të ndaluara ,si dhe 

monitorimin e veprimtarisë , sjelljes dhe përdorimit të burimeve njerëzore , 

financiare dhe logjistike të administratës shtetërore para zgjedhjes “, njofton se të 

dhënat e personit të kontaktit janë si më poshtë:  

 

 

Emri i institucionit  
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
(OST SH.A.) 

Emri dhe mbiemri i personit të kontaktit  Aurora Polo  

Adresa zyrtare e-mail i personit të 
kontaktit 

Aurora.Polo@ost.al  
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